

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267(1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

State: VA
 County: FAIRFAX
 WOLF TRAP NATIONAL PARK

Opened at: Sterling, VA
 By: Shirley Anderson
 Date: 08/31/2011

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Shirley Anderson

Title: Contract Specialist Date: 08/31/2011

Contract Awarded to: Shirley Contracting Company, LLC Date: 09/15/2011

| Contractor | Bid Amount | Responsive |
|--|--------------|------------|
| Shirley Contracting Company, LLC 8435 Backlick Road Lorton, VA 22079 | 3,579,281.00 | |
| F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ 8725 W. Higgins Road Suite 200 Chicago, IL 60631 | 3,618,933.50 | |
| Facchina Construction Company, Inc. 102 Centennial Street P.O Box 2286 La Plata, MD 20646 | 3,622,022.10 | |
| Corinthian Contractors, Inc. 3126 South Abingdon Street Arlington, VA 22206 | 3,903,256.00 | |
| Flippo Construction Co., Inc. 3820 Penn-Belt Place Forestville, MD 20747 | 4,222,848.00 | |
| Fort Myer Construction Corporation 2237 33rd Street NE Washington, DC 20018 | 4,345,829.00 | |
| Engineer's Estimate | 3,650,000.00 | |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267 (1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|-------------------------------------|----------|------------|------------|
| 15101-0000 | LPSM | MOBILIZATION | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | ALL | 200,000.00 | 200,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 360,000.00 | 360,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 360,000.00 | 360,000.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 162,766.00 | 162,766.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 402,940.00 | 402,940.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 330,000.00 | 330,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 242,351.00 | 242,351.00 |
| 15201-0000 | LPSM | CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | ALL | 50,000.00 | 50,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 50,000.00 | 50,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 31,108.00 | 31,108.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 26,533.00 | 26,533.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 44,700.00 | 44,700.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 46,000.00 | 46,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 40,000.00 | 40,000.00 |
| 15401-0000 | LPSM | CONTRACTOR TESTING | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | ALL | 110,000.00 | 110,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 25,000.00 | 25,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 53,533.00 | 53,533.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 27,686.00 | 27,686.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 11,500.00 | 11,500.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 45,000.00 | 45,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 20,000.00 | 20,000.00 |
| 15705-0100 | LNFT | SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1,650 | 4.00 | 6,600.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 2.50 | 4,125.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 2.30 | 3,795.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 2.00 | 3,300.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 2.82 | 4,653.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 6.00 | 9,900.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 5.50 | 9,075.00 |
| 15706-0200 | EACH | SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 25 | 500.00 | 12,500.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 88.00 | 2,200.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 655.40 | 16,385.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 302.00 | 7,550.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 280.00 | 7,000.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 500.00 | 12,500.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 375.00 | 9,375.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267 (1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|---|----------|------------|-----------|
| 15706-1400 | EACH | SOIL EROSION CONTROL, INLET PROTECTION TYPE D | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1 | 300.00 | 300.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 760.00 | 760.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 257.80 | 257.80 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 242.00 | 242.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 860.00 | 860.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 500.00 | 500.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 450.00 | 450.00 |
| 20103-0000 | SQYD | CLEARING AND GRUBBING | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1,000 | 10.00 | 10,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 6.00 | 6,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 14.50 | 14,500.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 5.00 | 5,000.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 20.00 | 20,000.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 15.00 | 15,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 15.00 | 15,000.00 |
| 20301-1500 | EACH | REMOVAL OF LIGHT POLE | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1 | 2,200.00 | 2,200.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 150.00 | 150.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 1,194.50 | 1,194.50 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 3,024.00 | 3,024.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 172.00 | 172.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 2,200.00 | 2,200.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 1,200.00 | 1,200.00 |
| 20302-0700 | LNFT | REMOVAL OF FENCE | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 800 | 4.00 | 3,200.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 6.00 | 4,800.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 1.20 | 960.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 2.00 | 1,600.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 11.25 | 9,000.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 10.00 | 8,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 10.00 | 8,000.00 |
| 20302-1200 | LNFT | REMOVAL OF GUARDRAIL | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 260 | 5.00 | 1,300.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 10.00 | 2,600.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 3.70 | 962.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 4.00 | 1,040.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 13.55 | 3,523.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 12.54 | 3,260.40 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 15.00 | 3,900.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267 (1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|--|----------|------------|------------|
| 20302-1300 | LNFT | REMOVAL OF GUARDRAIL, CONCRETE BARRIER | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 400 | 45.00 | 18,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 20.00 | 8,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 28.40 | 11,360.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 42.00 | 16,800.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 67.00 | 26,800.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 160.00 | 64,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 120.00 | 48,000.00 |
| 20303-1600 | SQYD | REMOVAL OF PAVEMENT, ASPHALT | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 180 | 20.00 | 3,600.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 10.00 | 1,800.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 10.70 | 1,926.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 7.00 | 1,260.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 22.00 | 3,960.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 16.00 | 2,880.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 45.00 | 8,100.00 |
| 20401-0000 | CUYD | ROADWAY EXCAVATION | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 2,100 | 22.00 | 46,200.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 20.00 | 42,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 21.00 | 44,100.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 36.00 | 75,600.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 62.65 | 131,565.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 60.00 | 126,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 46.00 | 96,600.00 |
| 20801-0000 | CUYD | STRUCTURE EXCAVATION | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 390 | 210.00 | 81,900.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 60.00 | 23,400.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 115.00 | 44,850.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 181.00 | 70,590.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 112.80 | 43,992.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 100.00 | 39,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 60.00 | 23,400.00 |
| 25120-3000 | LNFT | RIPRAP DITCH, CLASS 3 | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 110 | 115.00 | 12,650.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 40.00 | 4,400.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 86.60 | 9,526.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 42.00 | 4,620.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 102.00 | 11,220.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 228.00 | 25,080.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 55.00 | 6,050.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267 (1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|--|----------|------------|-----------|
| 30101-4000 | TON | AGGREGATE BASE GRADING C OR D | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 500 | 60.00 | 30,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 30.00 | 15,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 46.90 | 23,450.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 36.00 | 18,000.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 42.00 | 21,000.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 45.00 | 22,500.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 35.00 | 17,500.00 |
| 30401-0400 | TON | CEMENT AGGREGATE STABILIZATION, IMPORTED AGGREGATE, GRADING C OR D | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 95 | 52.00 | 4,940.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 31.00 | 2,945.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 84.60 | 8,037.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 54.00 | 5,130.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 44.00 | 4,180.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 75.00 | 7,125.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 50.00 | 4,750.00 |
| 30502-0700 | SQYD | AGGREGATE-TOPSOIL COURSE, 4-INCH DEPTH | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 900 | 15.00 | 13,500.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 7.00 | 6,300.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 25.80 | 23,220.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 7.00 | 6,300.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 8.00 | 7,200.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 11.00 | 9,900.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 13.00 | 11,700.00 |
| 40101-0300 | TON | SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 3 TO <30 MILLION ESAL | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 635 | 110.00 | 69,850.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 80.00 | 50,800.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 133.20 | 84,582.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 92.00 | 58,420.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 95.00 | 60,325.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 120.00 | 76,200.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 110.00 | 69,850.00 |
| 40401-0000 | TON | MINOR HOT ASPHALT CONCRETE | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 205 | 130.00 | 26,650.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 80.00 | 16,400.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 151.10 | 30,975.50 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 92.00 | 18,860.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 95.00 | 19,475.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 250.00 | 51,250.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267 (1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|---------------------|-----------|---|----------|--------------|--------------|
| ENGINEER'S ESTIMATE | | | | 100.00 | 20,500.00 |
| 41301-0400 | SQYD | ASPHALT PAVEMENT MILLING, 1 1/2-INCH DEPTH | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 7,250 | 3.00 | 21,750.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 1.35 | 9,787.50 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 2.50 | 18,125.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 2.00 | 14,500.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 1.60 | 11,600.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 5.00 | 36,250.00 |
| ENGINEER'S ESTIMATE | | | | 5.00 | 36,250.00 |
| 55201-0200 | CUYD | STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE) | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 280 | 720.00 | 201,600.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 500.00 | 140,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 548.00 | 153,440.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 1,272.00 | 356,160.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 740.00 | 207,200.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 1,100.00 | 308,000.00 |
| ENGINEER'S ESTIMATE | | | | 800.00 | 224,000.00 |
| 55401-1000 | LB | REINFORCING STEEL | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 31,326 | 1.00 | 31,326.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 1.00 | 31,326.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 1.10 | 34,458.60 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 1.50 | 46,989.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 1.50 | 46,989.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 1.50 | 46,989.00 |
| ENGINEER'S ESTIMATE | | | | 1.50 | 46,989.00 |
| 55504-0000 | LPSM | PRE-FABRICATED STEEL BRIDGE | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | ALL | 1,417,000.00 | 1,417,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 1,610,000.00 | 1,610,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 1,459,017.00 | 1,459,017.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 1,852,792.00 | 1,852,792.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 1,672,891.00 | 1,672,891.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 1,405,000.00 | 1,405,000.00 |
| ENGINEER'S ESTIMATE | | | | 1,550,000.00 | 1,550,000.00 |
| 57705-0100 | SQFT | FIBER REINFORCED POLYMER (FRP), DECK PANEL, 3-INCHES - 5-INCHES THICKNESS | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 7,110 | 70.00 | 497,700.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 55.00 | 391,050.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 65.00 | 462,150.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 72.00 | 511,920.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 62.60 | 445,086.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267(1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|--------------------------------------|----------|------------|------------|
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 68.25 | 485,257.50 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 55.00 | 391,050.00 |
| 60201-0500 | LNFT | 15-INCH PIPE CULVERT | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 55 | 90.00 | 4,950.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 125.00 | 6,875.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 40.00 | 2,200.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 54.00 | 2,970.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 81.00 | 4,455.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 200.00 | 11,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 100.00 | 5,500.00 |
| 60201-0600 | LNFT | 18-INCH PIPE CULVERT | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 340 | 80.00 | 27,200.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 100.00 | 34,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 60.40 | 20,536.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 91.00 | 30,940.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 85.50 | 29,070.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 170.00 | 57,800.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 110.00 | 37,400.00 |
| 60210-0500 | EACH | END SECTION FOR 15-INCH PIPE CULVERT | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 4 | 750.00 | 3,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 1,200.00 | 4,800.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 788.80 | 3,155.20 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 605.00 | 2,420.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 1,024.00 | 4,096.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 3,500.00 | 14,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 700.00 | 2,800.00 |
| 60401-1000 | EACH | MANHOLE, TYPE 1 (VDOT MH-1) | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1 | 5,600.00 | 5,600.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 2,300.00 | 2,300.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 5,689.20 | 5,689.20 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 3,629.00 | 3,629.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 3,823.00 | 3,823.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 20,000.00 | 20,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 4,200.00 | 4,200.00 |
| 60403-0000 | EACH | INLET (VDOT DI-5) | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1 | 5,100.00 | 5,100.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 2,500.00 | 2,500.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 4,832.80 | 4,832.80 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 3,024.00 | 3,024.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 4,887.00 | 4,887.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267(1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|--|----------|------------|------------|
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 5,000.00 | 5,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 4,600.00 | 4,600.00 |
| 60411-0000 | EACH | INLET MODIFICATION | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1 | 2,400.00 | 2,400.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 1,200.00 | 1,200.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 1,717.50 | 1,717.50 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 2,419.00 | 2,419.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 4,081.00 | 4,081.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 7,500.00 | 7,500.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 60802-0200 | LNFT | PAVED WATERWAY, TYPE 2 | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 370 | 270.00 | 99,900.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 330.00 | 122,100.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 87.70 | 32,449.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 60.00 | 22,200.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 184.00 | 68,080.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 302.00 | 111,740.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 110.00 | 40,700.00 |
| 61501-0100 | SQYD | SIDEWALK, CONCRETE | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 290 | 40.00 | 11,600.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 45.00 | 13,050.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 31.60 | 9,164.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 54.00 | 15,660.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 68.00 | 19,720.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 65.00 | 18,850.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 70.00 | 20,300.00 |
| 61601-1000 | SQYD | SLOPE PAVING, CONCRETE | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 310 | 93.00 | 28,830.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 60.00 | 18,600.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 78.80 | 24,428.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 76.00 | 23,560.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 130.00 | 40,300.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 188.00 | 58,280.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 135.00 | 41,850.00 |
| 61801-0000 | LNFT | CONCRETE BARRIER (54 INCH TL-5 PIER PROTECTION BARRIER WITH FOOTING) | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 350 | 375.00 | 131,250.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 275.00 | 96,250.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 455.20 | 159,320.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 431.00 | 150,850.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267(1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|--|----------|------------|------------|
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 402.00 | 140,700.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 462.00 | 161,700.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 250.00 | 87,500.00 |
| 61801-0000 | LNFT | CONCRETE BARRIER (32 INCH MEDIAN BARRIER) | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 95 | 100.00 | 9,500.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 80.00 | 7,600.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 486.10 | 46,179.50 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 97.00 | 9,215.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 325.00 | 30,875.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 180.00 | 17,100.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 125.00 | 11,875.00 |
| 61901-0200 | LNFT | FENCE, WOVEN WIRE, 48-INCH HEIGHT | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 120 | 6.00 | 720.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 18.00 | 2,160.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 30.40 | 3,648.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 24.00 | 2,880.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 40.00 | 4,800.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 50.00 | 6,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 20.00 | 2,400.00 |
| 61901-2500 | LNFT | FENCE, SPLIT RAIL, 3 RAIL | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 560 | 15.00 | 8,400.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 13.00 | 7,280.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 13.50 | 7,560.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 24.00 | 13,440.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 39.50 | 22,120.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 300.00 | 168,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 40.00 | 22,400.00 |
| 62401-0100 | SQYD | FURNISHING AND PLACING TOPSOIL, 2-INCH DEPTH | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 4,800 | 7.00 | 33,600.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 2.70 | 12,960.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 3.90 | 18,720.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 4.00 | 19,200.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 4.30 | 20,640.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 3.25 | 15,600.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 5.00 | 24,000.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267(1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|---|----------|------------|------------|
| 62502-0000 | SQYD | TURF ESTABLISHMENT | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 4,800 | 1.50 | 7,200.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 1.80 | 8,640.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 1.20 | 5,760.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 1.00 | 4,800.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 1.26 | 6,048.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 0.75 | 3,600.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 4.50 | 21,600.00 |
| 63301-0000 | EACH | SIGN SYSTEM | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1 | 75,000.00 | 75,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 30,000.00 | 30,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 72,000.00 | 72,000.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 28,467.00 | 28,467.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 80,285.00 | 80,285.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 90,000.00 | 90,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 125,000.00 | 125,000.00 |
| 63304-0900 | SQFT | SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 105 | 50.00 | 5,250.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 96.00 | 10,080.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 79.50 | 8,347.50 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 22.00 | 2,310.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 103.00 | 10,815.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 52.00 | 5,460.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 42.00 | 4,410.00 |
| 63316-1000 | EACH | REMOVE AND RESET SIGN | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 9 | 300.00 | 2,700.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 280.00 | 2,520.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 698.40 | 6,285.60 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 121.00 | 1,089.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 309.00 | 2,781.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 450.00 | 4,050.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 150.00 | 1,350.00 |
| 63401-1500 | LNFT | PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 2,600 | 4.50 | 11,700.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 2.75 | 7,150.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 1.30 | 3,380.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 1.00 | 2,600.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 3.50 | 9,100.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 1.25 | 3,250.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 2.00 | 5,200.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267 (1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|--|----------|------------|------------|
| 63502-0100 | EACH | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, ADVANCE WARNING ARROW PANEL, TYPE A | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 5 | 300.00 | 1,500.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 10,000.00 | 50,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 1,114.40 | 5,572.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 7,258.00 | 36,290.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 4,000.00 | 20,000.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 7,500.00 | 37,500.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 3,000.00 | 15,000.00 |
| 63502-1300 | EACH | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 150 | 90.00 | 13,500.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 150.00 | 22,500.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 14.30 | 2,145.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 6.00 | 900.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 45.00 | 6,750.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 82.09 | 12,313.50 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 80.00 | 12,000.00 |
| 63502-2000 | EACH | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 11 | 5,000.00 | 55,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 10,000.00 | 110,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 4,457.60 | 49,033.60 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 7,258.00 | 79,838.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 20,150.00 | 221,650.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 6,000.00 | 66,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 7,500.00 | 82,500.00 |
| 63503-0300 | LNFT | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3 | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 150 | 50.00 | 7,500.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 15.00 | 2,250.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 61.20 | 9,180.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 36.00 | 5,400.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 32.00 | 4,800.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 38.00 | 5,700.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 40.00 | 6,000.00 |
| 63503-0400 | LNFT | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1,000 | 28.00 | 28,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 27.00 | 27,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 40.40 | 40,400.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 34.00 | 34,000.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 44.00 | 44,000.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 24.48 | 24,480.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267 (1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|--|----------|------------|-----------|
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 30.00 | 30,000.00 |
| 63503-0500 | LNFT | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, MOVING CONCRETE BARRIER | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1,000 | 4.25 | 4,250.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 15.00 | 15,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 21.65 | 21,650.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 11.00 | 11,000.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 15.50 | 15,500.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 11.23 | 11,230.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 12.00 | 12,000.00 |
| 63503-0700 | LNFT | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 5,000 | 2.00 | 10,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 1.30 | 6,500.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 6.80 | 34,000.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 1.00 | 5,000.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 1.69 | 8,450.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 4.62 | 23,100.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 1.50 | 7,500.00 |
| 63503-1000 | LNFT | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 4,000 | 2.50 | 10,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 5.00 | 20,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 1.10 | 4,400.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 2.00 | 8,000.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 2.25 | 9,000.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 5.88 | 23,520.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 4.50 | 18,000.00 |
| 63504-1000 | SQFT | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 945 | 24.00 | 22,680.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 35.00 | 33,075.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 23.50 | 22,207.50 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 18.00 | 17,010.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 10.00 | 9,450.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 33.34 | 31,506.30 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 25.00 | 23,625.00 |
| 63506-0400 | HOURL | TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, POLICE OFFICER | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 50 | 85.00 | 4,250.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 200.00 | 10,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 87.80 | 4,390.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 91.00 | 4,550.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 90.00 | 4,500.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 100.00 | 5,000.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267 (1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|------------|-----------|--|----------|------------|-----------|
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 80.00 | 4,000.00 |
| 63602-2000 | EACH | SYSTEM INSTALLATION, LIGHTING (FOUNDATION) | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1 | 1,800.00 | 1,800.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 2,500.00 | 2,500.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 2,835.50 | 2,835.50 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 4,838.00 | 4,838.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 2,724.00 | 2,724.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 2,850.29 | 2,850.29 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 63641-0700 | EACH | RELOCATE LIGHT POLE | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1 | 1,885.00 | 1,885.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 1,250.00 | 1,250.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 1,611.80 | 1,611.80 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 2,419.00 | 2,419.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 1,377.00 | 1,377.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 1,710.18 | 1,710.18 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 2,800.00 | 2,800.00 |
| 63701-0000 | EACH | FIELD OFFICE | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 1 | 36,000.00 | 36,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 20,000.00 | 20,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 14,700.00 | 14,700.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 10,886.00 | 10,886.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 36,750.00 | 36,750.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 66,696.83 | 66,696.83 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 30,000.00 | 30,000.00 |
| 64502-0000 | EACH | LOCATE UTILITIES | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 20 | 800.00 | 16,000.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 2,500.00 | 50,000.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 585.50 | 11,710.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 605.00 | 12,100.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 715.00 | 14,300.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 500.00 | 10,000.00 |
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 260.00 | 5,200.00 |
| 64604-3000 | LNFT | FIXTURE, PEDESTRIAN RAILING | | | |
| | | Shirley Contracting Company, LLC | 270 | 75.00 | 20,250.00 |
| | | F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | | 185.00 | 49,950.00 |
| | | Facchina Construction Company, Inc. | | 262.60 | 70,902.00 |
| | | Corinthian Contractors, Inc. | | 121.00 | 32,670.00 |
| | | Flippo Construction Co., Inc. | | 367.00 | 99,090.00 |
| | | Fort Myer Construction Corporation | | 250.00 | 67,500.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267(1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

| Item No. | Item Unit | Item Description | Quantity | Unit Price | Amount |
|----------|-----------|---------------------|----------|------------|-----------|
| | | ENGINEER'S ESTIMATE | | 110.00 | 29,700.00 |

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267(1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

BID TOTAL CHECK PASS

| Bidder | Bidder's Bid Amount | Computed Bid Amount | Error |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------|-------|
| Shirley Contracting Company, LLC | 3,579,281.00 | 3,579,281.00 | |
| F.H. Paschen, S.N. Nielsen & Associ | 3,618,933.50 | 3,618,933.50 | |
| Facchina Construction Company, Inc. | 3,622,022.10 | 3,622,022.10 | |
| Corinthian Contractors, Inc. | 3,903,256.00 | 3,903,256.00 | |
| Flippo Construction Co., Inc. | 4,222,848.00 | 4,222,848.00 | |
| Fort Myer Construction Corporation | 4,345,829.00 | 4,345,829.00 | |

The apparent low bidder is 2 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 08/31/11

Bid Schedule - Base

Project No.: VA PLH-WOTR 267 (1)

Project Name: CONSTRUCTION OF A PEDESTRIAN TRAIL AND BRIDGE ALONG TRAP ROAD AND OVER

BID ITEM CHECK PASS

| Bidder | Item No. | Bidder's Extension | Computed Extension |
|--------|----------|-----------------------|-----------------------|
|--------|----------|-----------------------|-----------------------|

No extension errors in this Schedule.